РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2013                                                                                                                № 106
О проведении публичных слушаний
Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, федеральным законом от 06.10 2003 № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Паустовское, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское  р е ш и л:

1. Провести публичные слушания:

1.1. по изменению вида территориальных зон следующих земельных участков:

а) д.Сергеево, ул.Садовая с зоны Р-1 (зона озелененных территорий общего пользования, скверы, парки, бульвары в границах населенных пунктов) на зону Ж-1 ( зона застройки индивидуальными жилыми домами);

б) д. Сергеево, ул.Новая, д.№ 2, д.Сергеево, ул.Новая, д.№ 4, д.Воробьёвка, ул.Главная, д.№ 9 с зоны  Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) на зону Ж-2 ( зона малоэтажной застройки (до 3 этажей);
1.2. Исключить из условно-разрешенных видов использования земельных участков территориальной зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) автозаправочные станции.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 25.04.2013 года  на 14-00 часов по адресу: д.Паустово, ул.Центральная, д.№ 54-а, актовый зал администрации муниципального образования Паустовское.

3. Для проведения публичных слушаний  назначить комиссию:

Щербатов                                        - Глава муниципального образования,

Анатолий Александрович               председатель комиссии;

Соловьев                                          - Заместитель Главы администрации,

Владимир Александрович              заместитель председателя комиссии;
Харцев                                             - Главный специалист администрации,

Геннадий Владимирович               секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Симонова                                       - депутат Совета народных депутатов;

Наталья Анатольевна

Королева                                        - депутат Совета народных депутатов.

Елена Васильевна

4. Утвердить следующий порядок учета предложений и участия граждан в публичных слушаниях:

- предложения принимаются комиссией ежедневно с 8-00 до 17-00 в устном и письменном виде по адресу: д.Паустово, ул.Центральная, д.54-а, по телефону: 6-46-25, по почте, по электронной почте: paustovoinform@yandex.ru
- устные и письменные предложения регистрируются в журнале учета предложений;

- граждане, желающие принять участие в публичных слушаниях проходят регистрацию в комиссии в день их проведения при предъявлении паспорта.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк»
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                            А.А.Щербатов